



RECEBEMOS DE PRINT & JET IND COM E SERVS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 052.948.921 SÉRIE: 890 CNPJ: 48.151.779/0001-72

 PRINT & JET IND COM E SERVS LTDA RUA MOACIR BASTIANI, 30 - CAMPO NOVO, PORTO ALEGRE, RS - CEP: 91787141 - Fone/Fax: (51)2500-7196	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº: 052.948.921 SÉRIE: 890 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4324 0487 9586 7400 0181 5589 0052 9489 2112 2524 9068 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal , ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143240108798522 - 29/04/2024 14:21:16	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 096/3929186	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CPF/CNPJ 48.151.779/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ	DATA DA EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL CLUBE CAMPINEIRO DE REGATAS E NATAÇÃO		45.994.837/0001-31	29/04/2024 11:41	
ENDEREÇO AV CORONEL SILVA TELLES, 462	BAIRRO/DISTRITO CAMBUI	CEP 13024-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
MUNICÍPIO CAMPINAS	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURAS E DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
	0,00	0,00	0,00	49.206,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.206,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		Transportadora Braspress	0 - Emitente				48.740.351/0008-31
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		Av. Willy FLECK, 85	PORTO ALEGRE	RS	000/0000000		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
10	CAIXA			140,500	140,500		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
1	UNIFORME DE TREINO- CONJUNTO MASCULINO BASQUETE (1 CAMISETA REGATA DUPLA FACE E 1 CALÇA)	61052000	0102	6101	CONJ	90,0000	100,0000	9.000,00					
2	UNIFORME DE TREINO - CONJ. COMISSÃO TECNICA BASQUETE (1 CAMISETA POLO E 1 BERMUDA)	61052000	0102	6101	CONJ	18,0000	156,0000	2.808,00					
3	UNIFORME DE COMPETIÇÃO - CONJ COMISSÃO TECNICA (1 CAMISETA POLO E 1 BERMUDA)	61052000	0102	6101	CONJ	18,0000	105,0000	1.890,00					
4	UNIFORME DE COMPETIÇÃO -CONJUNTO FEMININO VOLEI (1 CAMISETA REGATA E 1 SHORTS)	61062000	0102	6101	CONJ	60,0000	102,0000	6.120,00					
5	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO CONJUNTO FEMININO VOLEI (1 CAMISETA POLO E 1 CALÇA)	61062000	0102	6101	CONJ	60,0000	145,0000	8.700,00					
6	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO AGASALHO MASCULINO VOLEI (1 CASACO E 1 CALÇA)	61013000	0102	6101	CONJ	12,0000	186,0000	2.232,00					
7	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO AGASALHO FEMININO VOLEI (1 CASACO E 1 CALÇA)	61023000	0102	6101	CONJ	60,0000	186,0000	11.160,00					
8	UNIFORME DE TREINO - CONJUNTO MASCULINO VOLEI (1 CAMISA POLO E 1 BERMUDA)	61052000	0102	6101	CONJ	12,0000	108,0000	1.296,00					
9	UNIFORME DE TREINO - CONJUNTO FEMININO VOLEI (1 CAMISETA REGATA E 1 SHORTS)	61062000	0102	6101	CONJ	60,0000	100,0000	6.000,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PIX 48151779/0001-72 PRINT & JET - BANCO ITAÚ AG 1231 CC 99 679-2 --- CLUBE CAMPINEIRO DE REGATAS ENATAÇÃO E COMITÊ BRA SILEIRO DE CLUBES - TERMO DE CONTRATO Nº CCRN001/2024 - 1LO TE 01 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: [*** Login O perador e-CPF: 023.333.710-56 - FABRICIO DA SILVA PEREIRA;]	RESERVADO AO FISCO Termo de Execução 07/2022 Firmado com o Comitê Brasileiro de Clubes Data 07/05/2024 (X) Campinas () Sousa Conferido por:  Observações:  em presença do tabelião 